
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 9/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

                                                                        w sprawie 

 
wysokości opłat za usługi edukacyjne dla osób przyjętych na studia 

 od roku akademickiego 2025/2026 
 

Działając na podstawie § 83 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  
w Krakowie, § 3 ust. 1 Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach  
wyz szych, oraz w oparciu o art. 79 ust. 1 pkt 1-3 oraz 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyz szym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z po z n. zm.), zarządzam, co  
następuje: 

§ 1  

Opłata za usługę edukacyjną 

 związaną z kształceniem na studiach niestacjonarnych  

1. Wysokość opłaty semestralnej za usługę edukacyjną związaną z kształceniem na  

studiach niestacjonarnych wynosi: 

1) za kształcenie zgodnie z programem studiów oraz planem studiów dla danego cyklu 

kształcenia: 

a) w przypadku studiów pierwszego stopnia na kierunku: 

− Digital media – kreatywność, analiza, zarządzanie: 3 950,00 zł, 

b) w przypadku studiów drugiego stopnia na kierunku: 

− Komunikowanie promocyjno-wizerunkowe – reklama, branding, public  

relations: 3 950,00 zł 

2) powtarzanie określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce: 

a) w przypadku konieczności powtarzania przedmiotu – 18 zł za jedną godzinę  

zajęć dydaktycznych danego przedmiotu;  

b) w przypadku konieczności powtarzania semestru – 18 zł za jedną godzinę zajęć 

dydaktycznych wszystkich niezaliczonych przedmiotów. 

 
§ 2 

Opłata za usługę edukacyjną związaną z powtarzaniem określonych zajęć  

na studiach stacjonarnych z powodu niezadawalających wyników w nauce 

Wysokos c  opłaty za usługę edukacyjną związaną z powtarzaniem okres lonych zajęc  na 

studiach stacjonarnych z powodu niezadawalających wyniko w w nauce wynosi: 

1) w przypadku konieczności powtarzania przedmiotu – 18 zł za jedną godzinę zajęć 

dydaktycznych danego przedmiotu;  

2) w przypadku konieczności powtarzania semestru – 18 zł za jedną godzinę zajęć  

dydaktycznych wszystkich niezaliczonych przedmiotów. 



 
 

 

§ 3 

Opłata za usługę edukacyjną  

związaną z kształceniem na studiach w języku obcym 

Wysokos c  opłaty semestralnej za usługę edukacyjną związaną z kształceniem na studiach  
w języku obcym wynosi 5 600 zł. 

 

§ 4 

Opłata za usługę edukacyjną związaną z kształceniem cudzoziemców na studiach 

stacjonarnych w języku polskim 

1. Wysokość opłaty semestralnej za usługę edukacyjną związaną z kształceniem  

cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim wynosi 5 600 zł. 

2. Opłaty, o której mowa w ust. 1. nie pobiera się od cudzoziemców, o których mowa  

w art. 324 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                                                                              rektor 


